Об утверждении Плана противодействия коррупции при осуществлении функций

местного государственного управления на территории

Дубоссарского района и города Дубоссары

Решение от 11 октября 2021 года № 1043

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября

1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной

администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗ МР 94 – 4) в действующей

редакции, во исполнение пункта 15 Общереспубликанского плана мероприятий по

противодействию коррупции на 2021-2023 годы, утвержденного Указом Президента

Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2021 года № 190 «Об утверждении

Общереспубликанского плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021 – 2023

годы», глава государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить План противодействия коррупции при осуществлении функций местного

государственного управления на территории Дубоссарского района и города Дубоссары

(Приложение к настоящему решению).

2. Пресс-секретарю - помощнику главы государственной администрации М.Ю. Залбе

обеспечить размещение настоящего Решения в средствах массовой информации.

3. Контроль и ответственность исполнения настоящего решения возложить на

управляющего делами государственной администрации Дубоссарского района и города

Дубоссары Е.С. Герлак.

Глава Государственной администрации Дубоссарского района

и города Дубоссары Р.И. Чабан